Вносится

Главой поселения

Н.В. Дабужинскасом
ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ ___ от «___» марта 2017 года пос. Кузьмоловский
Об утверждении схемы пятнадцати одномандатных избирательных округов по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктами 2, 4, статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 02 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 9 областного закона от 15 марта 2012 года №20-ОЗ «О муниципальных выборах в Ленинградской области» и пунктом 1 статьи 19 Устава муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить схему пятнадцати одномандатных избирательных округов по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области для проведения выборов депутатов в Совет депутатов 10 сентября 2017 года (Приложение 1).

2. Настоящее решение и схема подлежат официальному опубликованию в газете «Кузьмоловский вестник» и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава
муниципального образования

Н.В. Дабужинскас
Приложение №1

 к решению от __________ года № ___
Схема избирательных округов

Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №1

Включает в себя многоквартирные жилые дома городского поселка Кузьмоловский: ул. Заозерной, д. 1, 1а, 1Б, д. 3, ул. Придорожная, д. 1, корп. 1, д. 1 корп. 2, д.1А корп. 3, д. 1А корп. 4, д. 1А корп.5, д. 1А корп.6, мкр. «Надежда» – все улицы, СНТ «Варкалово-1», «Варкалово-2», деревню: Варкалово

Число избирателей – 531

Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №2

В границах части поселка Кузьмоловский: улицы Юбилейной, дом: №32, улицы Заозерная дом 5, дом 11, дер. Куялово
 Число избирателей – 580

Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №3

В границах части поселка Кузьмоловский: улицы Юбилейной, дома: № №28, 30, улицы Семейной, ул. Садовой, ул. Пасечной, пер. Короткий, ул. Новая, Кедрового проезда, улиц: Светлой, Сиреневой, Соснового проезда.

Число избирателей – 568

Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №4
В границах части поселка Кузьмоловский: улиц Железнодорожной, дома №№4, 10, 10а, 12, 14, 16, Школьной д. №№11, 11а, 18, 20, 22, Ленинградское шоссе дом №14, дома индивидуальной застройки №№ с 5 по 32а.

Число избирателей – 585

Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №5
В границах части поселка Кузьмоловский: улиц Строителей, дом №11, Железнодорожной, дом №26.

Число избирателей – 512

Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №6
В границах части поселка Кузьмоловский: улиц: Железнодорожной, дом №№7/1, 7/2, 9, 28, 30, Строителей дома №№5, 7, 9
Число избирателей – 561

Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №7
В границах части поселка Кузьмоловский: улиц: Победы, дом №6, 8, ул. Железнодорожной, дом №24
Число избирателей – 547

Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №8

В границах части поселка Кузьмоловский: улицы: Л.Иванова, дом №25, ул. Строителей дом №3, ул. Победы дом № 4.
Число избирателей – 539

Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №9

В границах части поселка Кузьмоловский: улиц: Л.Иванова, дом №19, 21, 23, ул. Спортивной, дома №№2, 4, 6.

Число избирателей – 591

Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №10

В границах части поселка Кузьмоловский: улиц: Победы дома №3,5, 9 Пионерской, дома №2, 4.

Число избирателей – 516

Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №11

В границах части поселка Кузьмоловский: улицы: Железнодорожной дома №№18а, 20, 22, Пионерская дом №6, Победы дом №11.
 Число избирателей – 555

Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №12

В границах части поселка Кузьмоловский: улиц: Пионерская дома №№1, 3, 5, Спортивной дом №№10, Молодежной дома №№13, 13а, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20.

Число избирателей – 538

Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №13

В границах части поселка Кузьмоловский: улиц: Школьной, дом №8, Молодежной дома №№4, 5, 6, 7, 8, 9, 9а, 10, Спортивная, дом №1, 3, 5.

Число избирателей – 578

Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №14

В границах части поселка Кузьмоловский: улицы Школьной, дома №2/4, 6, 7а, 9, 9а, 10, 14, 16.

Число избирателей – 543

Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №15

В границах части поселка Кузьмоловский: улиц: Л.Иванова, дом №6, 8, 8а, 13, 3, Молодежной дома №1 Ленинградское шоссе дома №№2,4,6,10,12.

Число избирателей – 539